
UCHWAŁA NR 86/516/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr 73/447/16 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 6 października 2016 r. w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z hal 
sportowo – widowiskowych oraz sal sportowych stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu na zwolnienie 

z opłat za korzystanie z hali sportowo – widowiskowej i szatni mieszczącej się w Gostyniu przy ul. 
Wrocławskiej 10 dla Stowarzyszenia Gostyński Futsal Gostyń w dniach: 

1) 31 stycznia 2021 r. w godzinach 15:30-18:00 

2) 14 lutego 2021 r. w godzinach 15:30-18:00 

3) 21 lutego 2021 r. w godzinach 15:30-18:00 

§ 2. Zwalnia się Stowarzyszenie Gostyński Futsal Gostyń z opłat za korzystanie z hali sportowo – 
widowiskowej i szatni. 

§ 3. Upoważnia się do zawarcia umowy użyczenia, o której mowa w § 1 uchwały w imieniu 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego zgodnie z niniejszą uchwałą oraz obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa Panią Danutę Niedźwiedzińską – Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Gostyniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EFCB0E-ED6B-4081-8FF1-70C46FE3647E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


